

Scanavia A/S
Skovlytoften 4, st.
2840 Holte

CVR-nr. 77 53 82 16
Central Business Registration No. 77 53 82 16

Årsrapport for 2017/18
Annual Report for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2018

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 24/10 2018*

Bo Prangsgaard
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018 <i>Income statement 1 May 2017 - 30 April 2018</i>	16
Balance pr. 30. april 2018 <i>Balance sheet at 30 April 2018</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	21

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Scanavia A/S
Skovlytoften 4, st.
2840 Holte

CVR-nr.: 77 53 82 16

CVR no.: 77 53 82 16

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Reporting period: 1 May 2017 - 30 April 2018

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Bestyrelse

Board of Directors

Bo Prangsgaard, formand (Chairman)

Søren Peter Svendsen

Peter Thorsen

Carsten Thorsen

Michael Niels Thorsen

Direktion

Executive Board

Michael Niels Thorsen, adm. direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for alle områder af industri, transport, rejseaktivitet og hotelvirksomhed i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på t.kr. 11, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 11.232.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Særlige risici med fortsat drift

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter i de kommende år vil generere positiv indtjening, og at kapitalen vil blive reetableret inden for de kommende år.

Selskabet forudser dog udfordringer med at imødekomme sine forpligtelser, hvorfor der er betydelig usikkerhed omkring fortsat drift. Forholdet er yderligere beskrevet i note 1.

Business activities

The Company's purpose is to provide consultancy and advisory services in all areas of industry, transport, travel and hotel business at home and abroad.

Business review

The company's income statement for the year ended 30 April 2018 shows a loss of DKK 11 thousand, and the balance sheet at 30 April 2018 shows negative equity of DKK 11,232 thousand.

The year's result is unsatisfactory.

Special risks about going concern

The company has lost its capital. Management expects that its activities in the coming years will generate positive earnings and that the capital will be re-established within the coming years.

However, the company predicts challenges with meeting its obligations which is why significant uncertainty about continued operations exists. The matter is further described in note 2.

Bruttotab		(10.692)	3.435
<i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	(278)	(1.997)
Resultat før af- og nedskrivninger		(10.970)	1.438
<i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation (EBITDA)</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		(139)	(92)
Nedskrivning af omsætningsaktiver <i>Impairment of current assets</i>		(340)	(427)
Resultat før finansielle poster		(11.449)	919
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	20	2.180
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	(346)	(2.516)
Resultat før skat		(11.775)	583
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	173	(130)
Årets resultat		(11.602)	453
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(11.602)	453
		(11.602)	453

Balance pr. 30. april 2018*Balance sheet at 30 April 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		0	107
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets</i>	7	<u>0</u>	<u>107</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		14	47
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	8	<u>14</u>	<u>47</u>
Deposita <i>Deposits</i>		99	96
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>99</u>	<u>96</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total fixed assets</i>		<u>113</u>	<u>250</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		0	340
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>0</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		218	2.152
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		0	4.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		999	2.708
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	92
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		81	111
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.298</u>	<u>9.486</u>

Balance pr. 30. april 2018 (fortsat)*Balance sheet at 30 April 2018 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		0	3
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>3</u>
<i>Securities</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>0</u>	<u>4.998</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>1.298</u>	<u>14.827</u>
Aktiver i alt		<u>1.411</u>	<u>15.077</u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 30. april 2018**Balance sheet at 30 April 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(12.551)	(949)
Egenkapital	9	<u>(12.051)</u>	<u>(449)</u>
Total equity			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	0	173
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>173</u>
Total provisions			
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		47	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		349	389
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		12.937	13.118
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	145
Anden gæld <i>Other payables</i>		129	1.701
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.462</u>	<u>15.353</u>
Total current liabilities			
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.462</u>	<u>15.353</u>
Total debt			
Passiver i alt		<u>1.411</u>	<u>15.077</u>
Total equity and liabilities			
Kapitalberedskab og forsat drift <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	1		
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>	2		
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	12		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2017 <i>Equity at 1 May 2017</i>	500	(949)	(449)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(11.602)	(11.602)
Egenkapital 30. april 2018 Equity at 30 April 2018	500	(12.551)	(12.051)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Kapitalberedskab og forsat drift

Uncertainty about the continued operation (going concern)

Søsterselskabet BAN 2000 GmbH under likvidation har et tilgodehavende hos Scanavia A/S på 11,7 mio. kr. Scanavia A/S er ikke i stand til at imødekomme kravet. Baseret herpå er der betydelig usikkerhed om Scanavia A/S' mulighed for at forsætte driften.

Scanavia A/S har et opgjort et krav mod Ban 2000 GmbH på 19 mio. kr. Grundet afviklingen af BAN 2000 GmbH er der betydelig usikkerhed om Scanavia A/S vil modtage hele eller dele af dette tilgodehavende. Tilgodehavendet er ikke indregnet i årsregnskabet, men oplyst som et eventualaktiv.

The affiliated company BAN 2000 GmbH which is in liquidation has a receivable at Scanavia A/S of DKK 11.7 million. Scanavia A/S is not able to meet the requirement. Based on this, significant uncertainty exists about the possibility of Scanavia A/S continuing the operations.

Scanavia A/S has made a claim against BAN 2000 GmbH of DKK 19 million. Due to the winding up of BAN 2000 GmbH, significant uncertainty exists about whether Scanavia A/S will receive all of or part of this receivable. The receivable is not recognised in the financial statements but is disclosed as a contingent asset.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in the recognition and measurement

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 2.416 t.kr., hvoraf 0 t.kr. er indregnet. Der indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det uudnyttede skatteaktiv kan henføres til selskabets aktiver og passiver, som har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, og derfor har ledelsen valgt at indregne til 0 t.kr.

The company has unutilised deferred tax assets of DKK 2,416 thousand, of which DKK 0 thousand is recognised. The recognition is based on a specific assessment of the company's own ability to utilise the asset. The unutilised tax asset is related to the company's assets and liabilities which are minor than the tax book value as well as the tax loss carry-forward. There is some uncertainty tied to the measurement of the tax asset, and thus management has decided to recognise it at DKK 0 thousand.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK'000	DKK'000
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	272	1.916
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	5	22
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	1	59
<i>Other staff costs</i>		
	<u>278</u>	<u>1.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<i>Average number of employees</i>		

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK'000	DKK'000
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	20	88
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	0	2.070
<i>Exchange gains</i>		
	<u>20</u>	<u>2.180</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

5 Finansielle omkostninger

Financial expenses

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses, group entities</i>	12	142
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	193	477
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	141	1.897
	346	2.516

6 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	145
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	(173)	349
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	(364)
	(173)	130

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Udviklings- projekter under udførelse Development projects in progress
Kostpris 1. maj 2017 <i>Cost at 1 May 2017</i>	177
Kostpris 30. april 2018 <i>Cost at 30 April 2018</i>	177

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Intangible assets (continued)

	Udviklings- projekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017 <i>Impairment losses and amortisation at 1 May 2017</i>	70
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	107
Af- og nedskrivninger 30. april 2018 <i>Impairment losses and amortisation at 30 April 2018</i>	177
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	0

Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af teknologier og produkter, som har tilknytning til selskabets primære aktivitet inden for luftfart. Alle aktiverede udviklingsomkostninger vedrører projekter, som forventes kommercialiseret inden for en kortere periode, som er almindelig inden for branchen.

Development costs relate to the development of technologies and products which are connected to the company's main activities within aviation. All development costs relate to projects which are expected to be commercialised within a short period of time, which is ordinary to the business.

8 Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. maj 2017 <i>Cost at 1 May 2017</i>	100
Kostpris 30. april 2018 <i>Cost at 30 April 2018</i>	100

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

8 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Tangible fixed assets (continued)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017 <i>Impairment losses and depreciation at 1 May 2017</i>	53
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	33
Af- og nedskrivninger 30. april 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 30 April 2018</i>	86
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	14

9 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1 thousand. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK'000	DKK'000
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2017	173	0
<i>Provision for deferred tax at 1 May 2017</i>		
Hensat i året	0	173
<i>Provision in year</i>		
Anvendt i året	(173)	0
<i>Applied in the year</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018	<u>0</u>	<u>173</u>
<i>Provision for deferred tax at 30 April 2018</i>		
 <i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	23
<i>Intangible fixed assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	(6)	(2)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(23)	0
<i>Trade receivables</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	128
<i>Contract work in progress</i>		
Periodeafgrænsningsposter	18	24
<i>Current asset investments</i>		
Skattemæssigt underskud	(2.406)	0
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	2.417	0
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>173</u>
 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	2.417	0
<i>Calculated tax asset</i>		
Nedskrivning til vurderet værdi	(2.417)	0
<i>Write down to assessed value</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

11 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

The company is jointly taxed with its Danish group entities. The jointly taxed entities have joint and several unlimited liability for Danish income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the group of jointly taxed entities.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 95 t.kr. for 6 måneder.

The company has a rent commitment of DKK 95 thousand for 6 months.

Selskabet har opgjort et krav mod BAN 2000 GmbH på 19 mio. kr. BAN 2000 GmbH er under afvikling, hvorfor kravet alene er optaget som et eventualaktiv.

The company has made a claim against BAN 2000 GmbH of DKK 19 million. BAN 2000 GmbH is under resolution which is why the claim is exclusively stated as a contingent asset.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Integra Consult A/S og Integra Holding ApS.

The Company has provided an unlimited guarantee for Integra Consult A/S og Integra Holding ApS.

For igangværende projekter er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier.

Customary collateral in the form of bank guarantees has been provided for projects in progress.